FRANCISCO MANSUETO DE SOUSA, DE RESPO SABILIDADE DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE CASCAVEL - CPSMCAS, JUNTO | Ao CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA 

MICRORREGIÃO DE CASCAVEL - CPSMCAS. O 

EXCLUSIVO PARA ME/EPP: NÃO. 

VALIDADE DA PROPOSTA: (60 DIAS). o 

VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 335. 958,95 e fezentos e trinta e cinco mil novecentos e cinquenta e oito 

reais e noventa e cinco centavos). 

Torna-se público que o(a) Consórcio Público de saúde da Microrregião de Cascavel por meio do(a) Pregoeiro 

Oficial do CPSMCAS, realizará licitação, na modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, nos termos da Lei nº